
РОССИЯ 
КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ 

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 
«Центр дополнительного образования «Новое поколение» города Сочи 
354209, Краснодарский край, г. Сочи, Лазаревский р-н, ул. Львовская, 2 

 
 

ПРИКАЗ 
от 09.09.2022 г.                                                       № 79 

 

«Об открытии структурного подразделения «Центр  
военно-патриотического воспитания «Авангард» 

 

В соответствии с распоряжением администрации муниципального образования 
городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края № 237-р от 08.09.2022 
г. «Об утверждении структуры и штатной численности муниципального 
бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр дополнительною 
образования «Новое поколение» города Сочи», приказываю: 

 

1. Открыть в образовательном учреждении с 09.09.2022 года структурное 
подразделение «Центр военно-патриотического воспитания «Авангард». 

2. Утвердить Положение о структурном подразделении «Центр военно-
патриотического воспитания «Авангард» (далее - «Авангард»); 

3. Заместителю директора по УВР Горбатюк Анне Ивановне: 

3.1. Подготовить и внести необходимые изменения в локальные акты ЦДОНП; 

3.2 Ознакомить с Положением обучающихся, их родителей (законных 
представителей), работников образовательного учреждения; 

3.3. Разместить Положение на информационном стенде для родителей и на 
официальном сайте образовательного учреждения в информационной сети 
Интернет; 

6. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор ЦДОНП                                                                   Е.А.Прищепа 

УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ 


		2023-01-20T15:47:20+0300
	ЦДОНП




